

نتایج انتخابات پارلمانی فرانسه

حزب «جمهوری به پیش» متعلق به امانوئل ماکرون، رئیس جمهوری فرانسه در انتخابات پارلمانی از رقبای خود پیشی گرفت. با شمارش کل آرا، کاندیداهای وابسته به حزب ماکرون بیش از ۳۲ درصد آرا را به دست آورده‌اند. در همین حال، حزب جمهوری خواهان با کسب ۲۱ درصد آرا، جایگاه دوم را در این انتخابات برای خود به ارمان آورده است. حزب راست افراطی جبهه ملی ۱۳.۲ درصد و بعد از آن حزب چپ افراطی با ۱۰ درصد آرا قرار دارد. هم‌چنین حزب سوسیالیست که تا پیش از این حزب حاکم فرانسه بود فقط ۹.۵ درصد آرا را کسب کرده است.

حزب چپ افراطی
"فرانسه رام نشده"
بین ۱۳ تا ۲۳ کرسی

حزب "جمهوری به پیش"
بین ۴۱۵ تا ۴۵۵ کرسی پارلمانی

جبهه ملی بین
۲ تا ۵ کرسی

حزب "جمهوری خواهان"
بین ۹۵ تا ۱۳۲ کرسی پارلمانی

حزب سوسیالیست
بین ۱۵ تا ۲۵ کرسی

دیگر احزاب ۱ تا ۳ کرسی

گروه پژوهش روزنامه تجارت | طراح: آراده روغنی | مترجم: فاطمه مهدی |

ورزش

یوزهای ایرانی تاریخ ساز شدند!

دوباره ایران؛ دوباره جام جهانی



رضایان، حاصلی برای ایران نداشت. دقیقه ۹، اصرار جهانیش برای رسیدن به توپ، مدافع ازبکستان را مجبور کرد که تن به کرنر بدهد. کرنر را رضایان به تیر دروازه ارسال کرد و جلال حسینی هم به یک ضربه کرنر دست یافت. کرد اما تویش با اختلاف از بالای دروازه بیرون رفت. دقیقه ۶، ازبکستان باز کرنرش را کسب کرد اما نتوانست از آن بهره ببرد. دقیقه ۴، ازبکستان باز هم به یک ضربه کرنر دست یافت. این کرنر هم سودی برای ازبک‌ها نداشت. دقیقه ۲، پاس به عقب سریع مدافع ایران به نخستین کرنر برای ازبک‌ها تبدیل شد. این کرنر حاصلی یک نظام سیاسی سالم را زیر سوال برد. تلاش زیادی شد. پیش از آغاز دیدار، بازیکنان و تیم و حاضران در ورزشگاه به احترام شهدای حادثه تروریستی تهران، یک دقیقه سکوت کردند. گفتنی است پس از این دیدار تمام ایران غرق در شادی خیابانی شد. مردم با حضور در خیابان‌ها به شادی و پایکوبی پرداختند.

ایران نتوانستند از این فرصت استفاده کافی را ببرند. دقیقه ۲۶، کرنر دیگری نصیب بازیکنان ازبکستان شد. این فرصت هم برای ازبک‌ها بی‌نتیجه بود. دقیقه ۳۰، سعید جلال حسینی نزدیک محوطه جریمه ایران، توپ را مقابل پای مهاجم ازبکستان زد تا خطر بزرگی را از دروازه ایران دور کرده باشد. لحظاتی قبل از آن، سرسیدین این گل، اسحاق جهانگیری، ممان اول رئیس جمهور در میان تشویق تماشاگران وارد ورزشگاه آزادی شده بود. ایران یک - ازبکستان صفر؛ دقیقه ۲۲، علی‌رضا جهانیش که داخل زمین ازبکستان صاب توپ شده بود، به خوبی سردار آزمون را دید و بسا پاس عمقی زیبایی او را لوبانوف تک‌به‌تک کرد. مهاجم جوان تیم ملی ایران هم قدر این فرصت را دانست و گل نخست ایران را به ثمر رساند. دقیقه ۲۶، لوبانوف مهاجم ازبکستان، خطا ۳۰ مرتی از دروازه ازبکستان، فرصت خوبی نصیب ایران کرد اما ارسال خوبی

کرنر دیگری برای ایران به دست آمد که این بار هم بی‌حاصل بود. دقیقه ۵۰، توپ ارسال رضایان، روبه‌روی دروازه ازبکستان با اختلاف خیلی کمی از روی سر آزمون زد شد. دقیقه ۴۸، خطا روی سردار آزمون داور را مجاب کرد که به سود ایران، پناثلی اعلام کند. مسعود شجاعی این ضربه را از بالای دروازه به بیرون فرستاد. ۲۲:۱۷، نیمه دوم آغاز شد. ۲۲:۰۲، سوت پایان نیمه نخست به صدا درآمد. این نیمه دو دقیقه وقت تلف شده داشت. دقیقه ۴۷، شجاعی با پاس عمقی زیبایی میلاد محمدی را داخل زمین ازبکستان صاب توپ را به سردار آزمون رساند اما قبل از مهاجم ایران، لوبانوف توپ را مهار کرد. دقیقه ۴۴، ضربه ایستگاهی دیگری این بار از فاصله دور تر نصیب ایران شد. بازیکنان، توپ را سریع به گردش انداختند و آن را داخل محوطه جریمه به طارمی رساندند اما شوت این بازیکن با اختلاف به بیرون رفت. دقیقه ۴۱، ایران سمت راست محوطه جریمه ازبکستان صاحب یک ضربه ایستگاهی شد. ملی‌پوشان

دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و ازبکستان از ساعت ۲۱:۱۵ آغاز شد. بازی با برتری ۲ بر صفر ایران به پایان رسید. ایران با برتری در این بازی برای پنجمین بار به جام جهانی صعود کرد. به گزارش ایسنا، دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و ازبکستان از ساعت ۲۱:۱۵ آغاز شد. ایران با برتری در این بازی به صورت مستقیم به جام جهانی ۲۰۱۸ صعود کرد. در این بازی سردار آزمون در دقیقه ۲۲ و مهدی طارمی در دقیقه ۸۸ گل‌زنی کردند. ایران با این برد، ۲۰ امتیازی شد و به جام جهانی روسیه صعود کرد. ازبکستان هم ۱۲ امتیازی باقی ماند و کارش برای صعود به جام جهانی سخت‌تر شد. ایران، پس از روسیه میزبان و برزیل، سومین تیمی است که به جام جهانی ۲۰۱۸ صعود می‌کند. گزارش این بازی را که لحظه به لحظه به روز شده است در ادامه می‌خوانید: ایران ۲ - ازبکستان صفر؛ دقیقه ۸۸، مهدی طارمی داخل محوطه جریمه صاحب توپ شد و با عبور از مدافع بیرون رفت. توپ را به تور دروازه ازبکستان چسباند تا پیروزی ایران در این بازی تقریباً قطعی کند. دقیقه ۸۰، ضربه سحر طارمی با اختلاف کینار دروازه بیرون رفت. دقیقه ۶۹، اشتباه مدافعان ایران، یک کرنر را تقدیر ازبکستان کرد. دقیقه ۶۶ ایران پشت محوطه خط طولی زمین ازبکستان صاحب توپ را به سردار آزمون رساند اما قبل از مهاجم ایران، لوبانوف توپ را مهار کرد. دقیقه ۴۴، ضربه ایستگاهی دیگری این بار از فاصله دور تر نصیب ایران شد. بازیکنان، توپ را سریع به گردش انداختند و آن را داخل محوطه جریمه به طارمی رساندند اما شوت این بازیکن با اختلاف به بیرون رفت. دقیقه ۴۱، ایران سمت راست محوطه جریمه ازبکستان صاحب یک ضربه ایستگاهی شد. ملی‌پوشان

نبرد جدید گواردیولا؛ جدایی بارسا از کشور رئال!

ولی همیشه ما را دست کم گرفته و کم ارزش شمرده‌اند. یک بار برای همیشه رای خواهیم داد. ما قربانی مزاحمت‌های سیاسی و پلیسی دولت اسپانیا هستیم. نخست‌وزیر اسپانیا تلاش زیادی داشته تا همه جا سعی دارند بازیکنان کاتالان را تخریب کنند. او یک روز قبل در یک مصاحبه تند علیه دولت اسپانیا گفته بود: "اکتبر در فراندومی بزرگ، در مورد آینده مان یک تصمیم روشن خواهیم گرفت. رای خواهیم داد هر چند که دولت اسپانیا با این انتخابات مخالف است. ۱۸ بار تاکنون برای برگزاری این فراندوم تلاش کرده‌ایم

می‌کنند افراد را جذب این تفکر کنند. گواردیولا که به عنوان یکی از نهادهای فوتبال این ایالت شناخته می‌شود، همچنین از دولت مرکزی خواست اقدامی علیه "هواداران اقتدارگرا" کند که در همه جا سعی دارند بازیکنان کاتالان را تخریب کنند. او یک روز قبل در یک مصاحبه تند علیه دولت اسپانیا گفته بود: "اکتبر در فراندومی بزرگ، در مورد آینده مان یک تصمیم روشن خواهیم گرفت. رای خواهیم داد هر چند که دولت اسپانیا با این انتخابات مخالف است. ۱۸ بار تاکنون برای برگزاری این فراندوم تلاش کرده‌ایم

پوب گواردیولا، سرمربی منچستر سیتی روز گذشته در جمع استقلال طلبان کاتالونیا سخنرانی کرد. رای گیری استقلال کاتالونیا روز اول اکتبر برگزار خواهد شد و طی آن مردم اسپانیا به استقلال یا عدم استقلال این ایالت رای خواهند داد. حال گواردیولا سعی دارد با صحبت‌هایش مردم را به رای دادن به استقلال این ایالت تشویق کند." نظر سنجی هانشان می‌دهد که مردم کاتالونیا با اختلافی کم، خواهان عدم استقلال ایالتشان هستند و گواردیولا و دیگر افرادی که به دنبال استقلال این ایالتند، سعی

استاندار هرمزگان:

افتتاح پروژه‌های بزرگ، یک کار نمایشی نیست

خدمات شهرداری بندرعباس چشمگیر و قابل تقدیر است



غیر هم‌سطح شهدای غواص و همچنین افزایش هزینه‌ها شده است، گفت: بزودی نیز چند پروژه بزرگ دیگر به بهره‌برداری می‌رسد.

عباس امینی‌زاده در آیین بهره‌برداری از پروژه بزرگ تقاطع غیر هم‌سطح شهدای غواص (واقع در سر راه جهانیار)، با گرامیداشت هفته شهوراهای اسلامی و همچنین روز کارگر، اظهار کرد: بخش عمده‌ای از خدمات شهرداری بندرعباس بر دوش کارگران

استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه این استان منبع خیر و برآمد برای کل کشور است، گفت: از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی نیز درخواست داریم در راستای جذب منابع و بازگشت بخشی از

شهردار بندرعباس خاطر نشان کرد: وجود معارض مختلف در مسیر اجرای پروژه تقاطع غیر هم‌سطح شهدای غواص باعث هزینه‌های بیشتر و زمان بیشتر در اتمام این پروژه شده است.

امینی‌زاده گفت: حدود ۱۲ هزار متر مکعب بتن در این تقاطع استفاده شده و هزینه اجرایی این تقاطع با احتساب جابجایی‌ها، معارضین و تملک‌های صورت گرفته، بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال است.

این مقام مسئول با تقدیر از مشاوران این پروژه، بیان کرد: شرکت طرف قرار داد ما که چند پروژه بزرگ دیگر را نیز انجام می‌دهد، یکی از پیمانکاران موفق و شایسته استان است.

وی ادامه داد: طی سه سال اخیر، قرار داد ۷ تقاطع غیر هم‌سطح منعقد شده که دو مورد آن به بهره‌برداری رسیده و دو تقاطع دیگر نیز بالغ بر ۷۰ درصد پیشرفت دارد و اگر تقدینگی لازم تأمین شود، حداکثر تا پایان نیمه اول سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

شهردار بندرعباس در خصوص سه تقاطع غیر هم‌سطح دیگر نیز گفت: عملیات عمرانی یک مورد از این تقاطع‌ها آغاز شده و دو مورد دیگر نیز طی یک ماه آتی آغاز می‌شود.

امینی‌زاده تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم خدمات ارزنده‌بیشتری در حوزه مدیریت و خدمات شهری این شهر مهم بندری نقش داشته باشیم.



استاندار هرمزگان با بیان اینکه پروژه ستاره نفت خلیج فارس اواخر سال قبل قرار بود افتتاح شود، ادامه داد: آفتاب زنگنه روز جمعه و در سکوت خبری به استان هرمزگان آمد و از مسئولان این شرکت پرسید که اکنون اگر پروژه را افتتاح کنیم، تولید مستمر بنزین خواهیم داشت یا خیر؟ در پاسخ، مسئولان این پالایشگاه اظهار داشتند که تولید بنزین از آغاز می‌شود، اما به دلیل عدم وجود یک ژنراتور، ناچار به متوقف کردن آن هستیم.

جادی بیان کرد: به همین دلیل، آقای روحانی حاضر به افتتاح پیش از اتمام پروژه ستاره نفت خلیج فارس نشد و این پروژه طی روزهای گذشته با امکان تولید روزانه ۵ میلیون لیتر بنزین مورد بهره‌برداری قرار گرفت و تا پایان هفته جاری به ۱۲ میلیون لیتر در روز می‌رسد.

استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه این استان منبع خیر و برآمد برای کل کشور است، گفت: از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی نیز درخواست داریم در راستای جذب منابع و بازگشت بخشی از



درآمدهای استان، تلاش کنند. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: به دلیل اینکه طی این دولت پرداخت حقوق و هزینه‌های جاری در اولویت قرار دارد و بودجه‌های عمرانی کمتر پرداخت می‌شوند، باید بتوانیم در بازگشت منابع درآمدی استان، تلاش کنیم.

جادی با گرامیداشت روز معلم، روز کارگر، روز ملی خلیج فارس و هفته شهوراه، گفت: امیدواریم با برگزاری انتخابات پرشور و بدون حاشیه و با حضور حداکثری، شاهد خلق حماسه‌ای دیگر باشیم.

■ امینی‌زاده شهردار بندرعباس در مراسم بهره‌برداری از تقاطع شهدای غواص خبر داد:

■ بهره‌برداری از دو تقاطع

غیر هم‌سطح تا پایان شهریورماه

شهردار بندرعباس با اشاره به اینکه وجود معارض مختلف باعث افزایش زمان عملیات عمرانی تقاطع



استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه بهره‌برداری از چند پروژه بزرگ در این برهه از زمان یک حرکت نمایشی نیست، هدف شهرداری خدمات‌رسانی است و این کارهای خوبی که طی این مدت در شهرداری بندرعباس انجام شده، چشمگیر و قابل تقدیر است. جاسم جادی در آیین افتتاحیه تقاطع غیر هم‌سطح شهدای غواص، ضمن تقدیر از شهردار بندرعباس اظهار کرد: متأسفانه برخی افراد از قاعده انصاف خارج می‌شوند و می‌گویند افتتاحیه‌ها جنبه تبلیغاتی دارد، در حالی که افتتاح این پروژه‌ها، خدمتی برای شهر است.



وی با ابراز خرسندی از افتتاح پروژه تقاطع غیر هم‌سطح شهدای غواص به صورت کامل، گفت: چند وقت پیش، آقای شهردار گفتند که می‌توانیم پل را باز کنیم و مردم استفاده کنند، اما برخی موارد مانند رنگ، نور و سایر جزئیات آن به مرور آماده می‌شود که نهایتاً تصمیم بر این شد تا پروژه تکمیل شده و بعد به بهره‌برداری برسد.

استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه برگزاری مراسم افتتاحیه پروژه‌های کار نمایشی نیست، تصریح کرد: هدف شهرداری خدمات‌رسانی است و این کارهای خوبی که طی این مدت در شهرداری بندرعباس انجام شده، چشمگیر و قابل تقدیر است.

جادی با بیان اینکه ما همه به دنبال خدمتگاری به مردم هستیم، افزود: مردم ناسان‌های با اخلاص و خدمتگذار را می‌شناسند و از او پشتیبانی می‌کنند.

وی با بیان اینکه اجرای این پروژه به حل مشکل مردم کمک‌سایانی خواهد داشت، اظهار کرد: خدمات شهرداری بندرعباس تنها طی یک سال اخیر بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار به خود اختصاص داده که رقم قابل توجهی است. این مقام مسئول با اشاره به اینکه جرات زیادی با هزینه‌های زیاد برای این پروژه صورت گرفته است، افزود: اگر قرار است با افتتاح پروژه رای مردم جایجا شود، توهمین به شعور مردم است.